АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Раевка

От 16.07.2015г № 26

Об опубликовании сведений о численности

муниципальных служащих органов местного

самоуправления, работников муниципальных

учреждений и фактических затратах на их денежное

содержание и исполнение бюджета Раевского

муниципального образования за 1 полугодие 2015 года

В соответствии с Постановление администрации Раевского муниципального образования №1 от 18.01.2012г. «О порядке опубликования отдельных сведений» , администрация Раевского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Сведения об исполнении бюджета поселения за 1 полугодие 2015 года (приложение №1) опубликовать .

2.Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 1 полугодие 2015 года Раевского муниципального образования (приложение №2) опубликовать .

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

и.о.Главы администрации

Раевского муниципального образования:                                             М.Д.Лапшина

Приложение№1

к постановлению администрации

Раевского муниципального образования

 от 16.07.2015г. №26

Сведения об исполнении  бюджета поселения за 1 полугодие 2015 года

                                                            (отчетный период)          (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Бюджетные
назначения
на год
	Кассовое исполнение
за 1 полугодие  2015 года (отчетный период)
	%
исполнения

	Доходы

	Налоговые и неналоговые доходы
	1097,9
	324,7
	29,6

	Налоги на прибыль, доходы
	219,7
	91,8
	41,8

	Налоги   на   товары   (работы, услуги),     реализуемые     на территории Российской Федерации
	238,6
	174,6
	73,2

	Налоги на совокупный доход
	32,2
	8,6
	26,7

	Налоги на имущество
	604,4
	47,7
	7,9

	Государственная пошлина
	1,0

	Штрафы,   санкции,   возмещение ущерба
	2,0
	2,0
	100,0

	Безвозмездные поступления
	111,0
	51,6
	46,5

	Безвозмездные  поступления   от других    бюджетов    бюджетной системы Российской Федерации
	101,0
	41,6
	41,2

	Всего:
	1208,9
	376,3
	31,1

	Расходы

	Общегосударственные вопросы
	1047,3
	518,2
	49,5

	Национальная оборона
	58,5
	20,6
	35,2

	Национальная   безопасность   и
правоохранительная деятельность

	Национальная экономика
	238,6
	84,0
	35,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	263,0
	61,6
	23,4

	Охрана окружающей среды

	Образование

	Культура,       кинематография
	26,0
	14,5
	55,8

	Здравоохранение,     физическая  культура и спорт

	Социальная   политика
	48,0

	Межбюджетные трансферты

	Обслуживание муниципального долга
	0,1

	Всего:
	1681,5
	720,3
	42,8

	Результат  исполнения   бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	-472,6
	-344,0
	72,8

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	109,0

	Бюджетные  кредиты  от   других бюджетов   бюджетной    системы Российской Федерации

	Иные   источники    внутреннего финансирования        дефицитов бюджетов

	Изменение остатков  средств  на счетах по учету средств бюджета
	49,0
	210,5

	Всего:
	158,0
	210,5

Приложение№2

к постановлению администрации

Раевского муниципального образования

 от 16.07.2015г. №26

Сведения

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,

работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание

за  1 полугодие 2015 года

(отчетный период)

                                                                  Раевского МО

	Наименование категории
работников
	Среднесписочная
численность работников
за 1 полугодие  2015 года(человек)
	Фактические  расходы
на заработную плату и
начисления на нее
за 1 полугодие  2015 года
(отчетный период)
(тыс. рублей)

	Муниципальные
служащие поселения
	4
	404,8

	Работники
муниципальных
учреждений

	1
	105,0